2023年3月15日

利用者の皆様

図 書 館 長

南山大学機関リポジトリの公開停止期間について

本学の機関リポジトリは、国立情報学研究所の JAIRO Cloud というシステムを利用し

ていますが、今般JAIRO Cloud のシステム移行により、下記の期間、公開が停止いたしま

すのでお知らせいたします。

■公開停止期間：

2023年6月27日（火）～2023年6月28日（水）

■公開再開：

 2023年6月29日（木）

なお、JAIRO Cloud を利用して機関リポジトリを構築している機関は、本学同様機関リ

ポジトリの公開が停止となりますのでご留意ください。

移行作業は3グループに分かれて実施予定です（本学はAグループ）。移行スケジュール

および移行グループの詳細は以下のURLをご参照ください。

---------------------------------------------------------------------------------

https://jpcoar.repo.nii.ac.jp/records/2000255
---------------------------------------------------------------------------------

  （参考）

グループ 大学数 公開停止期間

A 310 2023/ 6/27 (火) ～ 2023/ 6/28(水)

B 328 2023/08/ 3 (木) ～ 2023/08/ 4(金)

C 36 2023/ 9/14 (木) ～ 2023/ 9/15(金)

以上